

---

## ZAKÁZKA

**Číslo:**  
**Zakázka:** SA01 Parkovací dům Kralupy  
**Komentář:**

---

## FIRMY

**Zhotovitel:** GEMO a.s.

---

## REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

---

## ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>579 656,28 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>121 727,82 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>701 384,10 Kč</b>

---

## SA01 Parkovací dům Kralupy - ZL INV 003

Popis	Cena
SO 01: Stavební objekt 01	579 656
001: Zemní práce	- 1 727 548
002: Základy	2 201 962
099: Přesun hmot HSV	- 115 657
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	220 899
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>579 656</b>
<b>DPH</b>	<b>121 728</b>
DPH 21 % ze základny: 579 656	121 728
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>701 384</b>

## SA01 Parkovací dům Kralupy - ZL INV 003

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Objekt</b>			<b>SO 01: Stavební objekt 01</b>				<b>579 656</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001: Zemní práce</b>				<b>- 1 727 548</b>
11	SP	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	- 10 919,655	6,89	- 75 224
12	SP	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	- 2 183,931	15,50	- 33 851
13	SP	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	- 1 965,538	396,11	- 778 571
14	SP	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	- 2 183,931	31,00	- 67 702
15	SP	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m	- 2 183,931	111,94	- 244 479
19	SP	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	- 1 450,500	44,78	- 64 950
20	SP	58330003	Zhutnitelný materiál na 0,2 Mpa, např. odval, štěrkopísek, štěrkodeř	t	- 2 755,950	167,92	- 462 770
<b>Oddíl</b>			<b>002: Základy</b>				<b>2 201 962</b>
4	SP	226213313	Vrty velkoprofilové svíslé zapažené D do 1050 mm hl do 20 m hor. III	m	849,000	2 330,00	1 978 170
5	SP	231212213	Zřízení pilot svíslých zapažených D do 1250 mm hl do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	849,000	910,00	772 590
6	SP	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	20,226	45 100,00	912 202
10	SP	273313711R00	Beton základových desek prostý C 25/30	m3	- 1 273,542	2 478,88	- 3 156 953
21	SP	58933329	Beton C 30/37 XF1 kamenivo frakce 0/16	m	540,110	3 140,01	1 695 952
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>- 115 657</b>
16	SP	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	- 447,706	258,33	- 115 657
<b>Oddíl</b>			<b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>220 899</b>
7	ON	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	220 899,37	220 899